PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

                 ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

ANTÔNIO CARLOS, QUINTA FEIRA, 4 DE JANEIRO DE 2024, EDIÇÃO Nº 371

P O R T A R I A       Nº 003/2024
O Prefeito Municipal no uso das
atribuições de seu cargo e em
conformidade com as leis em vigor,
mais notadamente a Lei Orgânica
Municipal,
RESOLVE,
Pela presente portaria, MÁRCIA
APARECIDA DA SILVA, portadora do
CPF: 003.874.006-05, para exercer o
Cargo de Provimento em Comissão de
Diretora de Unidade Educacional -
Escola Municipal Dona Zezé Andrada.
A presente portaria entra em vigor na
data de sua publicação.
Antônio Carlos, 04 de janeiro de 2024.
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

P O R T A R I A       Nº 004/2023
O Prefeito Municipal no uso das
atribuições de seu cargo e em
conformidade com as leis em vigor,
mais notadamente a Lei Orgânica
Municipal,
RESOLVE,
Pela presente portaria, NOMEAR
LEILA DARC DA SILVA PEREIRA,
portadora do CPF: 819.789.956-87,
para exercer o Cargo de Provimento

em Comissão de Diretora de Unidade
Educacional - Escola Municipal
Humberto Candian.
A presente portaria entra em vigor na
data de sua publicação.
Antônio Carlos, 04 de janeiro de 2024.
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

P O R T A R I A       Nº 005/2024
O Prefeito Municipal no uso das
atribuições de seu cargo e em
conformidade com as leis em vigor,
mais notadamente a Lei Orgânica
Municipal,
RESOLVE,
Pela presente portaria, NOMEAR
IVONE APARECIDA FLÁVIO
VICENTE, portadora do CPF:
028.936.376-47, para exercer o Cargo
de Provimento em Comissão de
COORDENADORA da Unidade
Educacional - Centro Municipal de
Educação Infantil - CMEI.
A presente portaria entra em vigor na
data de sua publicação.
Antônio Carlos, 04 de janeiro de 2024.
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

		2024-01-04T13:45:03-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641